
 

Údaje aktuální ke dni: 17-05-2024 05:29

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/kosz-do-fritovacho-hrnce-13-litr-p-343.html

  
Kosz do fritovacího hrnce - 13 litrů

Cena s DPH 1 390.00 Kč

Cena bez DPH 1 148.76 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo FT-07

Kód výrobce RCEF-13

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Kosz do fritovacího hrnce - 13 litrů

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/kosz-do-fritovacho-hrnce-13-litr-p-343.html


 

Pojemnost [l]: 13
Materiál: Nerezová ocel
Rozměry [mm]: 220 x 210 x 120
Materiál rukojeti: Plast
Rozměry (DxSxV) [cm]: 48.5 x 21 x 12
Hmotnost [kg]: 0.7
Rozměry přepravy (DxSxV) [cm]: 35 x 31 x 21
Hmotnost přepravy [kg]: 1.2

Rozsah dodávky:

Kosz do fritovacího hrnce
Rukojeť

vygenerováno v programu shopGold



 

  
CO WYRÓŻNIA NASZ KOSZ DO FRYTOWNICY?

 

Ro Rozměry 21 x 22 x 12 cm - na smažení velkých porcí
Nerezová ocel - silná a odolná i při vysokých teplotách
Jednoduchá montáž a čištění - umožňuje hygienické používání v profesionálních provozech
Nezahřívající se rukojeť - zajišťuje bezpečnou a čistou práci
Pasuje na mnoho profesionálních fritovacích hrnců o objemu 13 l

Kosz s rukojetí do fritovacího hrnce Royal Catering

Hledáte vhodný košík pro váš profesionální fritovací hrnec? Máme pro vás praktický produkt, který je vhodný pro použití v
rychlých občerstveních, jídelnách a profesionální gastronomii. Kosz do fritovacího hrnce je vyroben z odolné nerezové oceli,
která zajišťuje trvanlivost a hygienickou práci v profesionální gastronomii.

Díky velkým rozměrům 21 x 22 x 12 cm můžete připravit velké porce jídel. To znamená, že vaši zákazníci nemusí dlouho
čekat. Termicky izolovaná rukojeť vyměnitelného košíku zajišťuje protiskluzové a bezpečné ovládání, díky čemuž můžete
pracovat profesionálně, rychle a bezpečně i ve stresujících situacích.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

